
Flere 
medlemmer 
styrker 
foreningen 
Hjælp os med at skaffe flere 
medlemmer og deltag i 
konkurrencen om et 
weekendophold. 
Sundhedsstyrelsen skønner at ca. 100.000 
danskere lider af fibromyalgi, hvoraf ca. 3700 har 
valgt at melde sig ind i Dansk Fibromyalgi 
Forening. Det er vi selvfølgelig glade for, fordi vi 
ser det som vores opgave at skabe et rum, hvor vi 
kan hjælpe og rådgive dem, der har brug for det. 
Men vores ambitioner rækker langt ud over, hvad 
de økonomiske ressourcer tillader. Vi har brug for 
flere medlemmer, både FM-ramte men også 
pårørende, hvis medlemskab betyder alverden 
for foreningens fortsatte udvikling. Se her hvad 
din hjælp kommer til at betyde. 
 

Med 500 ekstra medlemmer 
kan vi f.eks. tilbyde mange flere kurser og 
arrangementer på et større geografisk område 
end det er tilfældet på nuværende tidspunkt. 
Kurserne bliver mere målrettede, mere 
specialiserede, og med mulighed for at trække på 
flere eksperter udefra. Noget der vil komme alle 
vores medlemmer til gavn. 
 

Med 1000 ekstra medlemmer 
får vi f.eks. råd til bisiddere rundt om i landet, 
som kan støtte vores medlemmer i de ofte meget 
vanskelige situationer med kommunen. En 
bisidder ved hvilke følelser, der er forbundet med 
mødet med sagsbehandlere og jobkonsulenter, 
og vil derfor kunne yde moralsk støtte og 
opbakning til vort medlem. 
 

Med 1500 ekstra medlemmer 
kan vi ansætte en fuldtids socialrådgiver, hvilket 
betyder alverden i forhold til vores medlemmer, 
fordi det giver mulighed for at udvide 

telefonrådgivningen på sekretariatet, så flere 
medlemmer kan få hjælp, hvad enten det drejer 
sig om rådgivning i forhold til lovgivningen eller 
spørgsmål af mere privat karakter.  
 

Med 5000 ekstra medlemmer 
kan vi være med til at sætte skub i forskningen og 
forhåbentlig blive klogere på denne kroniske 
smertesygdom, som mange danskere lider af. 
Mere målrettet forskning, og mere fokus på 
sygdommen, har stor betydning i forhold til den 
måde fibromyalgi anskues på i dag.  
I Dansk Fibromyalgi Forening ønsker vi at 
udbrede kendskabet til sygdommen, så FM-ramte 
ikke skal mødes med mistro og skepsis, når de 
taler om sygdommen.  
 
Tænk hvad vi kunne opnå, hvis foreningens 
medlemstal voksede til 10.000 svarende til 10 % 
af alle fibromyalgiramte i Danmark.  
 

Hvad får jeg for min indsats? 
I DFF ønsker vi at belønne de medlemmer, som 
yder en aktiv indsats for at skaffe flere 
medlemmer og dermed styrke foreningen. Vi har 
derfor besluttet os for at lave en lille 
konkurrence. 
Målet hedder minimum 250 nye medlemmer 
inden udgangen af 2012. Lykkedes dette, deltager 
alle, der har været med til at skaffe nye 
medlemmer i konkurrencen om et 
weekendophold til en værdi af 1500,- kr. 
Bliver man ikke den heldige vinder af 
hovedpræmien, er der stadig mulighed for at 
vinde lidt ”selvforkælelse.” Vi udlodder samtidig 
10 gavekort til Matas til en værdi af 300,- kroner 
stykket.  
 
NB: Konkurrencen træder kun i kraft, såfremt 
der indmeldes minimum 250 nye medlemmer 
inden udgangen af 2012.  
 

Kontingent 2012  
Personligt medlemskab 290,00 kr./år  
Støttemedlem 290,00 kr./år  
Husstandsmedlemskab 2 medlemmer: 510,00 
kr./år 
Firmamedlemskab: 1000,00 kr./år 
Indmeldelse kan ske på hjemmesiden, ved 
henvendelse til sekretariatet på tlf. 3323 5560 på 
mail dff@fibromyalgi.dk eller ved bankoverførsel 
på registreringsnummer: 9107 og kontonummer: 
0001133535 
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